MANNAERTSAPPELS

Advocaten

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 8 november 2013
Gegevens onderneming: NB Tax B.V.

Faillissementsnummer: C/02/12/710 F

Datum uitspraak: 17 juli 2012

Curator: mr. J.LA.A.M. Verschure

R-C: mr. T.J. van Gessel

Activiteiten onderneming; Taxibedrijf

Omzetgegevens: onbekend

Personeel gemiddeld aantal: onbekend

| Saldo einde verslagperiode:

Verslagperiode:

23 juli 2013 — 5 november 2013

Bestede uren in verslag periode:

2,7 uren

Bestede uren Totaal:

30,9 uren + 2,7 uren = 33,6 uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

1.4 Lopende procedures

1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

1.7 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill.

2.2 Aantal in jaar voor faill.

Aandeelhouder en bestuurder is SH Int. Limited, waarvan de
heer Jurgen Schumann bestuurder is.

Onbekend, nu geen contact verkregen kan worden met de
(middellijk) bestuurder.

Onbekend, nu geen contact verkregen kan worden met de
(middellijk) bestuurder.

Voor zover bekend geen.

De verzekering terzake geleasede auto’s zijn per 1 september
door ASR Verzekeringen begindigd. De auto’s zijn in tijdelij-
ke dekking genomen door de leasemaatschappij.

Er werd een woonruimte gehuurd. De huurovereenkomst is
per 1 augustus 2012 met wederzijds goedvinden begindigd in
samenspraak met de curator van de verhuurder (Heja Project-
ontwikkeling B.V.).

Onbekend, nu geen contact verkregen kan worden met de
(middellijk) bestuurder.

Onduidelijk. Er heeft zich 1 werknemer gemeld, de heer 1.
Canli (middels zijn advocaat mr. Van den Heuvel).

Onbekend.



MANNAERTSAPPELS

Advocaten

2.3 Datum ontslagaanzegging ' 2 augustus 2012 opgezegd met toestemming r-c.
Werkzaamheden ' Geen.
3. Activa

Onroerende zaken

3.1  Beschrijving © Geen.

3.2  Verkoopopbrengst v N,

3.3  Hoogte hypotheek ¢ Nt

3.4  Boedelbijdrage ©ONLL
Werkzaamheden Geen.

Bedrijfsmiddelen

3.5  Beschrijving Onbekend. Geen zaken aanwezig.

3.6  Verkoopopbrengst " Onbekend.

3.7  Boedelbijdrage ! QOnbekend.

3.8  Bodemvoorrecht fiscus *  Onbekend.
Werkzaamheden * Onderzoek doen. Afgerond.

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving PNt
3.10 Verkoopopbrengst D Nt
3.11 Boedelbijdrage DN

Werkzaamheden Geen.

Andere activa

3.12 Beschrijving Onbekend. Geen zaken aanwezig.

3.13 Verkoopopbrengst ! Onbekend.
Werkzaamheden * Onderzoek doen. Afgerond.
4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren Geen.



MANNAERTSAPPELS

Advocaten

4.2 Opbrengst
4.3 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud
5.7 Reclamerechten

5.8 Retentierechten

Geen.
Geen.

Geen.

De Rabobank Breda heeft een vordering ingediend ad €
110.852,59 uit hoofde van een rekening-courantkrediet plus
uvitstaande bankgarantie. De vordering is gesecureerd met een
pandrecht op inventaris, voorraden en debiteuren.

Er worden 8 auto’s geleased. Deze zijn niet aangetroffen. Er
is contact met de leasemaatschappij Alphabet Car Lease over
overname van de contracten door een andere partij. De lease-
termijnen zijn voldaan, zonder achterstand.

Verpanding inventaris, voorraden en debiteuren.

Er zijn vooralsnog geen zaken of debiteuren bekend.
N.v.t.

N.v.t.

N.v.t.

N.v.t.
Overleg met bank en leasemaatschappij over afwikkeling. Er

Werkzaamheden wordt overleg gevoerd met de leasemaatschappij inzake de
afwikkeling.
6. Doorstart / voortzetten onderneming
Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

Werkzaamheden

Doorstart
6.3 Beschrijving

6.4 Verantwoording
6.5 Opbrengst
6.6 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

N.v.t.
N.v.t.

Geen.

N.v.t.
N.vit.
N.v.t.
N.v.t.

Geen.



MANNAERTSAPPELS

Advocaten

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

3.1
8.2
83
8.4
8.5

3.6
8.7

9.1
9.2
93

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

Depot jaarrekeningen

Goedk. Verkl. Accountant

Stortingsverpl. aandelen

Onbehoorlijk bestuur

Paulianeus handelen

Werkzaamheden

Crediteuren

Boedelvorderingen

Pref. vord. van de fiscus

Pref. vord. van het UWV
Andere pref. crediteuren

Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren
Verwachte wijze van afwikkeling

Werkzaamheden

Procedures

Naam wederpartij(en)
Aard procedure
Stand procedure

Werkzaamheden

Onderzoek doen. Nog geen administratie aangetroffen. In-
middels ook contact met de advocaat van de voormalig be-
stuurders. Verder onderzoek doen.
Onderzoek doen. Nog geen administratie aangetroffen. In-
middels ook contact met de advocaat van de voormalig be-
stuurders. Verder onderzoek doen.
Onderzoek doen. Nog geen administratie aangetroffen. In-
middels ook contact met de advocaat van de voormalig be-
stuurders. Verder onderzoek doen.
Onderzoek doen. Nog geen administratie aangetroffen. In-
middels ook contact met de advocaat van de voormalig be-
stuurders. Verder onderzoek doen.
Onderzoek doen. Nog geen administratie aangetroffen. In-
middels ook contact met de advocaat van de voormalig be-
stuurders. Verder onderzoek doen.
Onderzoek doen. Nog geen administratie aangetroffen. In-
middels ook contact met de advocaat van de voormalig be-
stuurders. Verder onderzoek doen.

Onderzoek doen. Verder onderzoek doen.

3: Belastingdienst: € 1.928,14 en CJIB: € 341,00, Verhuur-
der: € 557,24

€ 23.369,86

Nog niet ingediend. € 13.955,28

Aanvrager faillissement: € 1.876,31 en werknemer de heer 1.
Canli: € 71.857,64

7
€161.559,94
Onbekend. Onderzoek doen.

Onderzoek doen naar administratie.

Geen procedures bekend.
N.v.t.
N.v.t.

Geen.



MANNAERTSAPPELS

Advocaten 5
10. Overig
10.1 Termijn afwikkeling faill. . Onbekend. Na definitieve afwikkeling met bank en lease-

maatschappij en onderzoek gaan afwikkelen.

10.2  Plan van aanpak Onderzoek doen. Verder onderzoek doen.

10.3 Indiening volgend verslag over zes maanden

Werkzaamheden Onderzoek doen. Verder onderzoek doen. Zie 10.2

Het openbaar verslag is geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag
zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de volledigheid en juistheid
ervan. Mogelijk is immers dat onder andere bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet ge-
openbaard kan worden, of — achteraf — bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen heb-
ben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.




